

Vemb Slagter ApS

Nørregade 3, 7570 Vemb

CVR-nr. 31 60 73 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Johnny Ryan Dennis Nørgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vemb Slagter ApS Nørregade 3 7570 Vemb
	CVR-nr.: 31 60 73 96
	Stiftet: 14. juli 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Johnny Ryan Dennis Nørgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Ørnskov Holding ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af slagterbutik samt drift af diner transportable-forretning.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger samt lønkompensationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.140 t.kr. mod 2.186 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 467 t.kr. mod et overskud sidste år på 386 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.478 t.kr. mod 2.113 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 365 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.652 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,6 % af de samlede aktiver på 2.478 t.kr., hvilket er et fald på 3,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.140.263	2.186.085
2 Personaleomkostninger	-1.363.085	-1.510.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.344	-178.854
Resultat før finansielle poster	600.834	496.749
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.630	1.827
Andre finansielle indtægter	137	0
Finansielle omkostninger	-3.288	-2.169
Resultat før skat	600.313	496.407
Skat af årets resultat	-133.520	-110.732
Årets resultat	466.793	385.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	466.793	85.675
Disponeret i alt	466.793	385.675

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	756.217	801.919
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.195	336.632
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.412</u>	<u>1.138.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.412</u>	<u>1.138.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>110.410</u>	<u>92.127</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.410</u>	<u>92.127</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.052	21.333
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	83.515	51.186
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.996
	Andre tilgodehavender	264.061	124.855
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.612</u>	<u>4.195</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>372.240</u>	<u>229.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>885.215</u>	<u>653.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.367.865</u>	<u>974.800</u>
	Aktiver i alt	<u>2.478.277</u>	<u>2.113.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.551.585	1.084.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	1.651.585	1.484.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.207	4.065
Hensatte forpligtelser i alt	1.207	4.065
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	22.239
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.035	139.499
Selskabsskat	72.378	0
Anden gæld	612.072	462.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.485	602.255
Gældsforpligtelser i alt	825.485	624.494
Passiver i alt	2.478.277	2.113.351
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	999.117	100.000	1.199.117
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	85.675	300.000	385.675
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.084.792	300.000	1.484.792
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	466.793	0	466.793
	100.000	1.551.585	0	1.651.585

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Lønkomensation	156.858
Komensation for faste omkostninger	115.275
Komensation for tabt omsætning	<u>165.452</u>
	<u>437.585</u>
Omkostninger:	
Skat af ovenstående	<u>96.269</u>
	<u>96.269</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	437.585
Skat af årets resultat	<u>-96.269</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>341.316</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.573	1.348.281
Pensioner	141.236	136.081
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.276</u>	<u>26.120</u>
	<u>1.363.085</u>	<u>1.510.482</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.055.540	1.009.760
Tilgang i årets løb	0	45.780
Kostpris 31. december	1.055.540	1.055.540
Afskrivninger 1. januar	-253.621	-209.699
Årets afskrivninger	-45.702	-43.922
Afskrivninger 31. december	-299.323	-253.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december	756.217	801.919
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.496.588	1.471.466
Tilgang i årets løb	131.597	40.570
Afgang i årets løb	0	-15.448
Kostpris 31. december	1.628.185	1.496.588
Afskrivninger 1. januar	-1.159.956	-1.077.280
Årets afskrivninger	-114.034	-98.124
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	15.448
Afskrivninger 31. december	-1.273.990	-1.159.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december	354.195	336.632
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	22.239
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	0	22.239
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	22.239

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i en af selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 470 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 354 t.kr. skønnes 236 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236 t.kr.
Varebeholdninger	110 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørnskov Holding ApS, CVR-nr. 29 81 62 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
